
      
                                                                             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    
 

1/2 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Marek Mikulášek  

 

Vedoucí bakalářské práce:        Ing. Ivan Princ 

Akademický rok:   2018/2019 

 
Téma bakalářské práce: Problematika terorismu a její souvislosti 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:  

Student Marek Mikulášek zpracoval a odevzdal k obhajobě bakalářskou práci na zadané téma 
v rozsahu 66 stran textu doplněného 29 obrázky, 2 přílohy bez tabulek a grafů. Student použil 
86 zdrojů literatury a elektronických odkazů, z toho 4 zahraniční. Cíl práce s použitými meto-
dami jsou formulovány v samostatné kapitole (kapitola 5) na konci teoretické části práce. Jsou 
formulovány správně, výstižně a respektují zadání bakalářské práce. Právní normy zmíněné 
v práci jsou aktuální. Norma 690–3 je dodržena. Při zpracování práce vycházel ze studia širo-
kého spektra literatury a pramenů, znalosti konkrétního prostředí. Při zpracování se student 
nevyhnul formálním chybám (např. spojky, předložky nepatří na konec řádků, ale na začátek 
nového řádku; nesprávně používá malá a velká písmena v názvu právních norem – str.11 
/„…v zákoně č…“  má být velké „Z“/ ; není dodržená posloupnost číslování citačních zdrojů 
v textu).   

Teoretická část práce obsahuje 5 kapitol, v poslední jsou uvedeny cíle a metody zpracování 
práce. Autor v první kapitole definuje základní pojmy v oblasti bezpečnosti a ochrany osob, 
v druhé charakterizuje hlavní složky bezpečnostního systému v kontextu ochrany měkkých 
cílů při veřejných akcích s větším počtem osob. Student ve třetí kapitole definuje pojem tero-
rizmu, historické aspekty jeho vzniku, druhy terorizmu. Také uvádí stručný popis nejznáměj-
ších teroristických organizací včetně teroristických útoků v Evropě.   



      
                                                                             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    
 

 2/2

V předposlední kapitole teoretické části zmiňuje hlavní právní normy včetně obecně závaz-
ných vyhlášek obce – pořadatele veřejné akce – v kontextu ochrany osob a majetku. 

Praktická část má tři kapitoly. Student v prvních dvou kapitolách charakterizuje místo pořá-
dané veřejné akce, analyzuje zabezpečení ochrany této veřejné akce po jednotlivých zónách  
a v závěru, na základě osobního pozorování, popisuje vlastní návrhy opatření k řešení mezer  
a chyb v zabezpečení ochrany osob. Výstupem praktické části je pak zpracovaný tzv. „Koor-
dinační plán organizátora Uherskobrodské pouti“, vše v kontextu platných právních norem 
v rámci ochrany měkkých cílů. Tento „Plán…“  je přílohou této práce a má být poskytnut or-
ganizátorovi zmíněné akce pro využití v dalších ročnících. Velice kladně hodnotím kvalitu 
tohoto zpracovaného dokumentu („Plánu…“).  

Závěr – student pracoval samostatně, konzultací se účastnil, projevoval tvůrčí – kreativní 
myšlení. Vytýčené cíle byly splněny. Celkově je možno práci hodnotit jako výbornou. Přes 
uvedené výhrady doporučuji bakalářskou práci k obhajobě. 
 
 
Kontrola plagiátorství: V intencích příslušného ustanovení SR/6/2013 jsem provedl hodnoce-
ní původnosti předložené práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti je v přílohové části 
práce, a to 13 %. Konkrétně se jedná o bod 3 v Příloze P II – „ Koordinační plán organizáto-
ra Uherskobrodské pouti“. Po pečlivém prostudování mohu prohlásit, že předložená práce 
není plagiát.  Student Marek Mikulášek tuto přílohu sám zpracovával jako „návrh“ dokumen-
tu pro organizátora této akce (i dalších akcí v budoucnosti). Shodu v tomto bodě 3, vykazuje 
popis a charakteristika definic a pojmů, které vycházejí z platných právních norem – konkrét-
ně: STČ-03/IZS „Oznámení o uložení nebo nálezu výbušného předmětu“, STČ-
06/IZS „Opatření k zajištění veřejného pořádku při shromážděních a technoparty“, STČ 
09/IZS „Zásah složek IZS při mimořádné události s velkým počtem raněných a obětí“ a STČ 
14/IZS „AMOK – útok aktivního střelce“. Přitom všechny použité právní normy jsou uvedeny 
v bodě 11 tohoto zpracovaného koordinačního plánu. Tuto skutečnost následně program vy-
hodnotil jako 13% shodu. 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …A – výborně........ 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne…1. červen 2019… 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 

A – výborně B – velmi dobře C – dobře D – uspokojivě E – dostatečně F – nedostatečně 

 


